Av. João de Moraes Andrade, s/n – 1º andar – Sala dos Conselhos –
Centro - CEP 55415-000 - Quipapá/PE

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE - CMDCA

QUIPAPÁ/PE

PUBLICAÇÃO DOS PRETENDENTES HABILITADOS PARA A PRÓXIMA ETAPA
AO CARGO DE CONSELHEIRO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE QUIPAPÁ-PE

 A Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições, positivadas na

Resolução de nº 01/2023 do CMDCA, no Edital de nº 01/2023 do CMDCA, na Lei

Municipal de nº 1010/2005, na Resolução 231/2022 do Conselho Nacional dos Direitos

da Criança e do Adolescente (Conanda) e pela Lei Federal de nº 8.069/1990, TORNA
PÚBLICA A RELAÇÃO DE TODOS OS PRETENDENTES HABILITADOS, APÓS O
PRAZO RECURSAL, PARA A PRÓXIMA ETAPA DO PROCESSO ELEITORAL PARA
O CARGO DE CONSELHEIRO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE QUIPAPÁ-PE,
elencados de forma alfabética:

ANA MIRIAM LEITE DE OLIVEIRA

ANDRÉA DOS SANTOS

ANNE RAFAELLE MARINHO

BENEDITA JOSELMA DOS SANTOS

DEISIANE ROBERTA GOMES LEÃO MARQUES

EDVALDO VELOSA DA SILVA

JAIANE FLORÊNCIO FEITOZA

JAMILSON EMANUE DOS SANTOS

JOSÉ VICENTE SOARES DA SILVA

LILIANE DE MELO MARTINS

MARIA RANIELLY FERREIRA DA SILVA

RAFAEL FERREIRA DE SIQUEIRA

SABRINA GISELE RODRIGUES SANTOS

 Quipapá-PE, 14 de junho de 2023

Edivaldo Ferreira dos Santos
Presidente do CMDCA.